

REPERAT

LISA AHRENSTEDT på besök

Enligt vårt programblad skulle det idag bli Höstmöte med musik och fika, p g a oförutsedda händelser blev det ingen musik men vi fick ändå fullgod ersättning

Ovanligt många medlemmar hade samlats då vår ordförande Bengt hälsade oss välkomna och presenterade dagens program vilket inleddes med att han riktade ett speciellt välkommen till Lisa Ahrenstedt - välbekant för flera av de närvarande från hennes tid som blomsterhandlare på Kärna Torg.

För ett år sedan hade hon efter utbildning startat **Älvens fotvårdsklinik** i Kungälv som hon nu presenterade för oss. Lisa inledde med att förklara för oss hur viktigt det är med egenvård, alltifrån fotgymnastik till fotbad med egenundersökning av fot - och nagelsvamp och att köpa riktiga salvor och strumpor för att hålla dessa åkommor borta.

Lisa fortsatte sedan med att presentera hur hon arbetade med personer i våra åldrar och speciella problem som har sitt ursprung i fötterna.

Lisas föredragning - var av applåderna att döma - mycket uppskattat vilket Bengt påtalade i sitt tack till henne.

Efter lite ommöblering av presidiebordet öppnade Bengt Höstmötet - Budgetmötet inför kommande verksamhetsår.

Dagordningen och valen av mötesfunktionärer klarades snabbt av. Det digra förslaget till Verksamhetsplan godkändes efter smärre justeringar.

Budgetförslaget, som Morgan föredrog och förklarade, som även inne-

fattade oförändrad medlemsavgift godkändes också.

Morgan, vår representant i KPR, redogjorde för det senaste mötet där, som till dels hade handlat om nya taxor för Hemtjänsten vilka för vår del inte såg så ljusa ut, den höjning som utlovats av pensioner för nästa år äts snabbt upp av höjningar.

Bengt avslutade mötet och vi tackade för ett informativt möte med applåder.

Kaffekommittén hade som vanligt dukat upp smörgåsbordet med delikatesser som vi med vällust plockade till oss utav.

Dragning på *lotteriet* var sista aktiviteten för de flesta innan Seniordansarna tog över golvet.

Text: Gerhard Andersson

Foto: Maj Wedholm

